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Palju õnne vanematele!

Loksa linn jagas tunnustust
Eesti Vabariigi 104. aastapäeva 
tähistamine Loksal 23. veebruaril 
kogunes Loksa kandi rahvas 
Loksa Kultuurikeskuse saali 
tähistamaks Eesti Vabariigi 104.
aastapäeva. 

Kuulati head muusikat Olav Ehala 
ja Nele-Liis Vaiksoo esituses, pidu-
päeva kõne pidas Loksa linnapea 
Värner Lootsmann, esinesid Loksa 
Muusikakooli tüdrukud Teele Utti 
juhendamisel ning jagatitunnustust.

Loksa linna Aukodaniku tiitli 
pälvis Erika Kasetalu suure 
panuse eest Loksa muusikaelu 
arendamisel.
Sellel aastal anti välja üks Loksa 
linna Teenetemärk, selle pälvis 
Riina Juhkami tantsukultuuri 
arendamise ja hoidmise eest.

Loksa linna Aumärgid anti:
Erti Paalbergile – suurepärase 
treeneritöö ja noortespordi 
arendamise eest;
Valentina Rjabõškinale – Loksa 
Gümnaasiumi koolisöökla 
suurepärase juhatamise eest;
Vladimir Novikovile - suurepärase 
töö eest Loksa Lasteaias Õnnetriinu 
heakorra tagamisel;
Inga Merisaarele – kauaaegse 
kohusetundliku töö eest Loksa piir-
konna postiljonina.

Aunimetust Aasta Sportlane 
antakse Loksal välja alates 2012. 
aastast. Aasta Sportlase tiitli on va-
rem pälvinud Jevgeni Salejev, Pent 
Paalberg, Epp Paalberg ja Egert 
Jõesaar.
Sellel aastal pälvisid Loksa linna 
aasta Sportlase tiitli taas Epp 
Paalberg ja Egert Jõesaar.

Loksa Linna Tänukirjade 
saajad: Rita Peetermann, Ebe 
Remmel, Katrin Vooglaid, 
Vladimir Syreskin,
Ave Valk, Diina Lukjanova, 
Heiki Tudre, Tiina Nozdratenko, 
Aleksander Skolimowski, Karin 
Kask, Mall Idavain, Tatjana 
Proskurina, Alla Khiblin, 
Margi Lepp, Tatjana Kotik, Ille 
Ojamaa, Maire Vares, Tatjana 
Dobronossova, Ljudmila 
Kuljuhhina.

Pidu jäädvustas Tippfoto OÜ 
fotograaf Peeter Hütt

24. veebruaril heiskasid loksalased 
linnaväljakul kell 7.32 riigilipu ja 
koos Kaitseliidu ja noorkotkastega
asetasid kirikuaias lilled ja küün-
lad meie ühise kodu kaitsjate 
mälestuseks.

Vaata veel lk 2

        LOKSA KANDI AJALEHT                                      märts 2022

Fotod: Peeter Hütt
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Erika Kasetalu – Loksa 
linna Aukodanik 2022

Erika Kasetalu töötab Loksa Muusikakoolis 
flöödi- ja akordioniõpetajana alates 1972. aastast, 
kui Erika lõpetas Tallinna G.Otsa Muusikakooli 
ning loodi Loksa Laste Muusikakool. 

Aastal 1988 omandas Erika Kasetalu Tallinna 
Pedagoogilises instituudis kultuurharidustöötaja, 
taidlusorkestri dirigendi kvalifikatsiooni. 

Aastast 1987 on Erika Kasetalu atesteeritud 
akordioni- ja flöödiõpetajaks. 

Aastal 2007 omistati õpetaja Erikale vanem-
õpetaja staatus. 49 aasta jooksul on tema käe all 
pillimängu omandanud lugematul hulgal õpilasi, 
nii mõnedki on jätkanud pillimängu ka pärast 
Loksa Muusikakooli lõpetamist: Tiina Välja, 
Gerta Allemann, Hannes Kivi, Kert Krüsban 
(parim instrumentalist 2012; Kaunase konkursil 
6. koht, osalejaid üle Euroopa) jne. 
Suure pühendumuse ja äärmiselt suure 
missioonitundega on ta juhendanud lisaks 

Ukrainas on sõda. Oleme mõtetes toeks inimestele 
Ukrainas. Aitame Eestisse jõudnud sõjapõgenikke.

KOHALIK INFO
Meie kui kohaliku omavalitsuse ülesandeks on tagada omavalitsusse jõudnud Ukraina 
kodanikele vältimatu abi andmine. Saame aidata majutuse korraldamisega, vältimatu sotsiaalabi 
andmisega, lastele saab kooli- ja lasteaiakoha. Leiame võimaluse ka terviseseisundi kontrolliks.
Kuna eesmärgiks on tagada saabujatele võimalikult tavapärane elu, siis on oluline järgmine: 
vabatahtlike abi erinevate tegevuste läbiviimiseks, majutus, riided, esmatarbekaubad, 
psühholoogiline toetus, rahaline abi, töökohad.

Loksale jõudnud põgenike või nende vastuvõtjatele vajalik info
- Info saamiseks Loksal helistada tööpäevadel ja tööajal Loksa Linnavalitsuse üldtelefonil 
603 1253, muul ajal +372 5332 6792 (Hilleri Treisalt, Loksa linnavalitsus).
- Asjade annetamiseks Loksal helistada telefonil +372 5304 8333 (Karin Ilves, Loksa 
linnavalitsus), samuti anda sellel numbril teada, kui on võimalik pakkuda majutamisvõimalusi.

Kuidas saab aidata loksalane? Anname sellest teada linna kodulehel, nt milliseid esemeid 
saabujatel kiiresti vaja läheb ning millest on puudus, samuti jagame infot Facebookis.
Kui soovid ja saad abistada Ukrainast meie linna jõudvaid inimesi, siis palun anna sellest teada 
aadressil linn@loksa.ee või helista Loksa Linnavalitsuse telefonidel 603 1253 ja +372 5304 8333.

ÜLERIIGILINE INFO
Rohkem vajalikku ja olulist infot leiab www.kriis.ee, küsimuste korral aitab riigiinfo telefon 1247.

Olulised kontaktid sõjapõgenikele
Eestis viibimine, ööbimine, olmeküsimused: 1247 / +372 600 1247
Psühholoogiline abi: +372 614 7393
Arstiga konsulteerimine: 1220 / +372 634 6630
Hädaabi: 112
Ukraina kogukond: +372 5650 2572
Ukraina Suursaatkond: +372 601 5815
Pagulasabi – evakuatsiooniinfo, nõustamine pagulasabi.ee

põhitööle vanamuusikaansamblit, praegu plokk-
flöödiansambel. 
Lisaks vanamuusikaansamblile juhendab Erika 
ka akordionistide ansamblit. 
Õpilastega koos osaleti 1977. ja 1982. a. 
Koolinoorte Laulu- ja Tantsupeol. Kui hetkel nii 
palju lapsi akordionit ei õpi, siis juba alates 2008. 
aastast tegutseb vilistlaste akordioniansambel. 
Need koosseisud on Erika viinud esinema üle 
terve Eesti ja esinetud on ka Lätis. Loksa linnas 

ei lähe mööda ükski kontsert, kus ei esine 
õpetaja Erika oma õpilaste või kollektiividega.
Väga palju aega ja energiat kulub Erikal 
repertuaari otsimisega, sest ta läheneb igale 
lapsele individuaalselt. Teine suur hulk aega ja 
energiat kulub pidevale enesetäiendamisele. 

Erika on osalenud regulaarselt koolitustel, 
seminaridel ja meistrikursustel, et ikka oman-
dada uusi mõtteid ja häid võtteid, kuidas lapsi 

Möödunud aasta oli keeruline, raske aasta on ees
Vaatamata möödunud keerulisele aastale suudab 
Loksa linn tagada linna elanikele, aga ka kogu 
Loksa kandi rahvale enamuses vajalikud teenused 
nii mahus kui ka kvaliteedis.

Seoses meie elu ja majandust kurnava koroona 
pandeemiaga jäi Loksa linna 2021. a majandusaasta
üksikisiku tekkepõhise tulumaksu kasvuks vaid 
1,4%, ehk 2,0 % vähem kui 2020. aastal. Viimase
kaheteistkümne aasta jooksul juba Loksa Laeva-
tehase teine omanik Marsalis Metall OÜ püüab 
küll visalt kinni hoida oma esialgsetest plaanidest, 
kuid kahjuks seni märkimisväärsete tulemusteta.
Samas on linna soojamajanduse korrastamiseks 
rekonstrueeritud kõik soojatrassid ja ehitatud ka 
uusi.
Soojaettevõtjal N.R.Energy on valminud hak-
kepuidul köetava katlamaja ehituse projekt-
dokumentatsioon.

Firma kavandab ehitustöödega alustada 2022. aasta aprillis ja lõpetada töödega selle aasta 
novembris. Loodame, et mingeid tõrkeid ei teki, sest uus katlamaja peaks andma kindluse ka 
stabiilsemale soojahinnale.

Hea koostöö Loksa Eakate Kodu omanikuga võimaldab jätkuvalt ühe katuse all tagada Loksa 
piirkonna elanikele kiirabi ja korraliku perearstiteenuse.
Linnaruumi atraktiivsemaks muutmiseks algatati 2021. aastal koos Arhitektide Liiduga linna 
keskuse arhitektuuri võistlus. Jooksvalt on rekonstrueeritud 2022. aastal oma 155. sünnipäeva 
tähistava Loksa Gümnaasiumi õppehooneid ja valminud on kavad hoone fassaadi ja teede ning 
parklate rekonstrueerimiseks. Alustasime Loksa staadioni rekonstrueerimistöödega. Staadioni 
esimene etapp peaks valmima 2022. aasta septembris. Staadioni teise etapina on kavas 2023. 
aastal ehitada teenindushoone.
Loksa linn pöörab erilist tähelepanu laste-, õpilaste ja noorte õpi- ja elukeskkonnale ning 
linlaste parema elukeskkonna ja ettevõtluskeskkonna kujundamisele. Loksa linn ootab uusi 
ettevõtjaid ja on valmis suuremaks koostööks tänaste ja juba alustanud ettevõtjatega ja 
kolmanda sektoriga.

Möödunud aasta oli keeruline, aga valmis tuleb olla raskeks aastaks. Sõda Ukrainas ja sellega 
kaasnevad ulatuslikud erinevad majandusmeetmed on kõrgustesse viinud ehitusmaterjalide 
ja kütuse hinnad ning tekitanud tarneraskused, mis võivad põhjustada tõrkeid ka 
investeerimisplaanide realiseerimisel. Suhtume mõistvalt ja püüame toime tulla.

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

veelgi paremini õpetada. Loksa linn autasustas 
õpetaja Erikat aastal 2012 Loksa linna Teene-
temärgiga.

Töö õpilastega on olnud väga viljakas – Loode-
Eesti regioonikonkurssidel on tuldud ikka tagasi 
mõne I või II kohaga, pääsetud edasi üleriigilisse 
vooru, kus on esinetud samuti väga hästi. Õpetaja 
Erika osales aastal 2018 ja 2019 plokkflöödiõpilaste 
konkursi vabariikliku vooru žüriis.

Linnavalitsus otsib eluruume Loksa linnas
Loksa Linnavalitsus otsib Ukraina sõjapõgenike (pered ja üksikisikud) pikemaajaliseks 
majutamiseks eluruume (maja, korter, tuba ja muud elamiseks sobilikud või kohandatavad 
pinnad). Üürileping sõlmitakse üürileandja ja sõjapõgeniku vahel. Üürilepingu sõja-
põgenikupoolne garant on Loksa Linnavalitsus.
Pakkumised esitada aadressile: Loksa linnavalitsus Tallinna tn 45, Loksa linn või e-post: 
linn@loksa.ee
Lisainfo telefonil 509 4088, 514 7324.
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Koos lumikellukeste, sulailmade ja päikesega, 
mis toovad rõõmu kõigile, on sellel kevadel 
nuttu, pisaraid, viha ja kurbust hulgal, mida me 
pole tajunud juba aastakümneid. Sõda Ukrainas 
puudutab otseselt ja kaudselt sadu ja sadu 
tuhandeid – sadade ja tuhandete kilomeetrite 
kaugusel. Ka meil – väikeses Loksa linnas. 
Paljud loksalaste  sõbrad, sugulased või tuttavad 
on tulnud või on teel siia, Hara lahe kaldale, et  
tunda end turvaliselt ja hoitult. Eelkõige on need 
naised ja lapsed. Olgem neile toeks ja abiks, et 
ka nende kevad oleks veidigi rõõmsam. 
Selle aasta kevadekuulutajad – vastlad olid 
sellel aastal lumisemad kui tavaliselt ja mis siin 
salata, mõne linlase jaoks ka nutuselt libedad. 
Vastlad – kristlike ja paganlike traditsioonide 
segu, rõõmsad päevad, kui saadame ära 
talve ja oleme kevade ootel. Sellel aastal 
tähistasime vastlaid laadaga ja järgmisel päeval 
Loksa Kultuurikeskuses kontserdi ja ühise 
pannkoogipeoga.

Palju õnne!
Viinistul peeti Jaani Päeva!
Just! Endine Eesti Vabariigi välisminister, Harjumaa 
Aukodanik, Viinistu kunstimuuseumi rajaja, Jaan
Manitski tähistas 80ndat sünnipäeva. Nooruslikku ja 
tegusat, uutest ideetest ja plaanidest pakatavat
juubilari olid õnnitlema saabunud Harjumaa 
Omavalitsuste Liidu aseesimees Helle Lootsmann ja
tegevdirektor Andre Sepp. Loksa linna poolt edastas 
parimad soovid abilinnapea Hilleri Treisalt. Meil oli
rõõm tulihingelisele rannarahva toetajale lilletervitus 
üle anda ka Eru Lahe Rannarahva Seltsi poolt.
Jaan Manitski on tunnistatud Harju maakonna 
aukodanikuks aastal 2011 panuse eest kohaliku elu
arendamisel ettevõtjana ning Harju maakonnas 
professionaalse kunsti- ja teatriloomingu 
väärtustamisel.
Kokku on Harjumaa Omavalitsuste liit aukodaniku 
tiitli alates 2009-st aastast omistanud 14-le väärikale
Harjumaa kodanikule. Esimesena pälvis kõrge 
aunimetuse maestro Eri Klas, 2022 aasta aukodaniku 
tiitliomanik on Kuusalu valla mees, joonisfilmi ja 
animatsioonikunsti suurmees, Rein Raamat.

Helle Lootsmann
HOL-i aseesimees

Südamlik üleskutse 
algatas uue traditsiooni

Eesti Suurim Süda on 2022. aasta sõbrapäeva eel 
esimest korda toimunud üle-eestiline algatus, mille 
käigus jäädvustati 15 erinevas Eesti linnas ja asulas 
inimestest südamekujulised pildid. 

Üleskutse pärineb Joel Juhti kahekümne aasta 
vanusest ideest, mille viisid ellu JJ-Street Tantsuklubi 
liikmed koos kohalike omavalitsustega. Loksal 
kogunesid kohalikud inimesed samuti Sõbrapäeval 
ja moodustasid linnaväljakul südamekujulise 
inimvaniku. Droonifotol lugesime kokku 38 inimest 
ja ühe neljajalgse sõbra.

Täname kõik vahvaid tulijaid ja ootame uut 
kogunemist juba 12. veebruaril 2023. Eriline tänu 
Madis Ader Loksa JJ-Street tantsukooli treenerit, 
kelle abiga oleme alati saanud üllatada linna noori 
innovaatiliste ettevõtmistega nii lastekaitsepäevadel 
kui linnapäevadel.
 
Helle Lootsmann
Linnapoolne koordinaator

Ene 
Jürimaa 
80
12. märtsil tähistas 
oma 80. sünnipäeva 
Loksa kooli 
kauaaegne inglise 
keele ja muusika 
õpetaja Ene Jürimaa.
Ene sündis 1942. 
aastal Tartus 
töölisperekonnas. 

1949. aastal asus õppima Loksa Keskkoolis, mille
lõpetas 1960. aastal. Ühe aasta töötas koolis 
laborandina ja astus 1961. aasta sügisel E.Vilde nim. 
Tallinna Pedagoogilisse Instituuti õppima inglise 
keele ja muusika erialal. Peale lõpetamist suunati 
Ene tööle Tallinna 118. lastepäevakodusse. 1967. 
aastal asus tööle Loksa Keskkoolis inglise keele 
õpetajana, alates 1976. aastast muusikalise kasvatuse 
õpetajana. Samal ajal asus juhatama kooli mudilas- 
ja lastekoori.

Suur muusikaarmastus, töökus ja tahtekindlus aitasid 
tal saavutada oma töös häid tulemusi. Ta pööras
suurt tähelepanu laulu ja muusika kasvatuslikule 
poolele, hääleharjutustele. Koorid esinesid korduvalt
ülekoolilistel üritustel, võistulaulmistel. Tema käe all 
õppisid laulu väikesed solistid ja ansamblid. Koorid
osalesid mitmetel koolinoorte- ja üldlaulupeol. Ene 
Jürima laulis ka ise aastaid Loksa Lastevanemate
segakooris.

2001. aastal lõpetas Ene töötamise pedagoogilisel 
ametil jätkates tööd ringijuhendajana kuni 2005.
aasta lõpuni.

Loksa koolipere soovib Sulle, Ene tugevat tervist, 
rahulikku meelt veel paljudeks aastateks.

Esinema olid tulnud koguni kolm koorikollektiivi 
Tallinnast – rahvamuusikaansambel Ljubava, 
kammerkoor Elegia ja segakoor Rus - kaunites 
kostüümides, huvitava kavaga.
Märgiliselt algas kontsert Olav Ehala lauluga 
Valulaul ning kõlas ka kõigile armas Tuljak. Meie 
ümber toimuvale kurbusele vaatamata, ei ole 
kaunis muusika meie ümbert ja seest kadunud. 
Pärast kontserti said nii esinejad kui kohalolijad 
maitsta Loksa Kompassi prouade valmistatud 
imemaitsvaid pannkooke erinevate täidiste ja 
katetega ning tulist teed. Ühiselt suunduti pärast 
pannkoogipidu linnaväljakule, kuhu lõkkemeister 
Sergei oli tuleaseme püstitanud, et põletada talve 
sümboliseerivat õlenukku. Nuku valmistasid 
meie nobedate näppudega Alla  ja Niina.
Kultuurikeskus tänab kõiki osalejaid ja 
abistanuid!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Seekord tuleb kevad teisiti!

AASTA ÕPETAJA GALA 2022

Kutsume kõiki, kes on märganud ja kogenud 
õpetajate ning teiste haridustöötajate suurepärast 
tööd, mõnda silmapaistvat tegu või teavad suurt 
hariduse sõpra, neid inimesi konkursil esitama! 
Haridus- ja Teadusministeeriumil on au tunnustada 
kümnendat korda toimuval aasta õpetaja galal 

haridustöötajaid ja hariduse toetajaid, kelle viimase 
kolme aasta või elutöö on teistele eeskujuks. 
Tunnustatavad panustavad märkimisväärsel moel 
õppurite arengu toetamisse, koostöösse ning 
uueneva õpikäsituse elluviimisesse õppeasutustes. 
Aasta õpetaja konkursile saab Haridus- ja 
Teadusministeeriumi veebilehel parimaid 
õpetajaid, teisi haridustöötajaid ja koole esitada 
15. märtsist kuni 24. aprillini. Vabariigi Valitsus 
määrab haridustöötajatele väljapaistvate tööalaste 
saavutuste eest kümme riiklikku aastapreemiat ning 
kuni kolm elutööpreemiat.
Aasta õpetaja gala toimub 8. oktoobril Pärnu 
kontserdimajas. Tunnustusürituse eestvedajateks 
on Haridus- ja Teadusministeerium ning Eesti 
Haridustöötajate Liit. Sündmusest teeb otseülekande 
Eesti Televisioon.
 
HTMi pressiteade: https://www.hm.ee/et/
uudised/tanasest-saab-esitada-aasta-opetaja-ja-
aasta-kooli-kandidaate

Kandidaatide esitamine: https://www.hm.ee/et/
gala

Olete kõik oodatud 
Viinistu külapäevale!

Viinistu on vana rannaküla Põhja Eestis. Sel 
aastal on Viinistu külal 650. sünnipäev! 

Küla sünniajaks
loetakse aastat 1372, mida tõendab Tallinna 

Linnaarhiivis hoitav ürik.
Viinistu küla juubelipidustus toimub 

23. juulil 2022.
Heiskame külalipu kell 12.00

Järgnevad sõnavõtud ja tervitused.

Kavas:
Kogu päeva jooksul tegevusi lastele ja igas 

vanuses külastajatele.
Toimub küla tutvustav retk.

Toimuvad mitmed spordivõistlused
Selgitame välja „Viinistu rammumehe“

Esinevad muusikud ja tantsijad
19.00 - 01.00 saab tantsida meeleoluka 

muusika saatel!
Avatud on Kunstimuuseum, Viinistu 

külamuuseum ja Rahvamaja.
Kehakinnitust pakuvad Viinistu Rannaresto 

ja teised.
Laadaplatsile ootame kauplema lähikonna 

käsitöömeistreid, pagareid jt.
Juunis ilmub täpsem ajakava ajalehes 

Sõnumitooja, Loksa kandi ajalehes, teadete 
tahvlitel, Viinistu

kodulehel ning Facebook-is.
Laadal kauplemise soovist anna teada 

telefonil: 55512094
Muud infot saab telefonil: 56636823 või 

53542222
Küsimusi saab esitada: 

viinistukylaselts@gmail.com
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Loksa Gümnaasium pakub 
2022/2023. õppeaastast 

tööd järgmistele õpetajatele:
*  Põhikooli ja gümnaasiumi õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavateks aineteks keemia põhikoolis ja
gümnaasiumis (keelekümblusklassid).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,6 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavaks aineks geograafia põhikoolis (keelekümblusklassides).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavaks aineks matemaatika põhikoolis.
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavaks aineks muusikaõpetus põhikoolis (keelekümblusklass).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohta. 
Õpetaja õpetatavaks aineks tütarlaste kehaline kasvatus põhikoolis ja 
gümnaasiumis (eesti õppekeel + keelekümblusklassid).
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavaks aineks eesti keel ja kirjandus põhikoolis.
* Põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,5 ametikohta. Õpetaja 
õpetatavaks aineks ajalugu põhikoolis ja gümnaasiumis.
* Klassiõpetaja 1,0 ametikohta (keelekümblus klass).
* Eripedagoogi 1,0 ametikohta.
* Abiõpetaja

Konkursil osalev õpetaja peab vastama Vabariigi valitsuse määruses 
sätestatud keelenõudele ja PGS § 75 (4) sätestatud nõudele.

Kandideeriv isik peab esitama kirjaliku tervisetõendi nakkushaiguste 
puudumise tõendamiseks tulenevalt
nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadusest § 13.

Konkursi tähtaeg: 20.05.2022.

Täpsem info: Kantselei (+372)622 1421; Direktor (+372)622 1420; 
(+372)554 2974; 
Õppealajuhataja (+372)622 1422

Loksa linna 
Mere tn 31 ja 33 maaüksuste 

detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja 

eskiislahenduse avalik 
väljapanek

Loksa linna Mere tänav 31 ja 33 maaüksuste 
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 
eskiislahenduse avalik väljapanek, mis toimub 07. 
märtsist 2022 – 05. aprillini 2022.  

Planeeritav ala paikneb Loksa linnas Mere 
tänava ääres ning hõlmab kinnistuid Mere tn 31 
(katastritunnusega 42401:001:0082, sihtotstarbega 
maatulundusmaa 100%, suurusega 2905 m2) ja 
Mere tn 33 (katastritunnusega 42401:001:0083, 
sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 
3186 m2). 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Mere 
tn 31 ja 33 kinnistute kehtiva maatulundusmaa 
sihtotstarbe muutmine elamumaaks ja ehitusõiguse 
määramine kummalegi kinnistule elamu ja 
neid teenindavate abihoonete rajamiseks, 
juurdepääsude ja tehnovõrkude kavandamiseks ja 
keskkonnatingimuste määramiseks planeeringuga 
kavandatu elluviimiseks ja heakorra põhimõtete 
määramiseks.

Algatatava detailplaneeringuga kavandatakse 
muuta kehtiva  ldplaneeringu põhilahendust  
ldplaneeringus määratud juhtotstarbe osas. Vastavalt 
planeerimisseaduse (edaspidi PlanS) § 142 lg 1 
võib detailplaneering põhjendatud vajaduse korral 
sisaldada kehtestatud  ldplaneeringu põhilahenduste 
muutmise ettepanekut.

Detailplaneeringu eskiisi materjalidega saab tutvuda 
Loksa linna kodulehel www.loksalinn.ee ja  Loksa 
Linnavalitsuse I korruse teadete tahvlil aadressil 
Tallinna tänav 45. Loksa linnavalitsuses kohapeal 
materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust 
telefonil 603 1253 ja +372 517 3114. 

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti 
aadressile linn@loksa.ee või paberkandjal Loksa 
Linnavalitsusele aadressil Tallinna tn 45 Loksa linn 
74806.

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 
5. istung toimus 17. märtsil Loksa 
linnavalitsuse saalis. Kohal olid kõik 
15 volikogu liiget: Julija Amirov, 
Vladimir Deulin, Rein Heina, Igor 
Ignahhin, Adriana Jordan, Mare 
Jõgis, Ljubov Karofeld, Piret Kase, 
Kaido Korkma, Helle Lootsmann, 
Galina Nikitina, Robert Rohtla, 
Aleksei Štšepelin, Heiki Tudre 
ja Jelena Täht. Istungil osalesid 
linnapea Värner Lootsmann, 
abilinnapead Andres Kaskla ja 
Hilleri Treisalt, linna finantsist- 
raamatupidaja Merle Aasa ja 
volikogu sekretär Viive Pajusaar. 
Istungit juhatas volikogu esimees 
Rein Heina.

Volikogu võttis vastu Loksa 
linna 2022. aasta eelarve. Eelarve 
projektis tehtud muudatusi tutvustas 
koosolijaile linnapea Värner 
Lootsmann. Muudatusettepanekutega 
suurendati tulude poolt 1,5 tuhande 
ja kulude poolt 64,1 tuhande euro 
võrra. Investeerimistegevusse suunati 
täiendavalt 495,2 tuhat eurot, mis 
kaetakse pangalaenu arvel. Seega on 
käesoleva aasta eelarve maht koos 
investeeringutega ligi 5 miljonit 
eurot. Eelarve põhitegevustulud ja 
-kulud on tasakaalus.

Investeeringuteks on linn tänavu 

kavandanud 947,7 tuhat eurot. 
Rekonstrueeritakse linna staadion, 
gümnaasiumi 2-kordse hoone fas-
saad, kooli ja bussijaama vahele 
jääv Hariduse tänav. Jätkatakse 
ettevalmistusi Posti tänava rekonst-
rueerimiseks ja linna keskväljaku 
rajamiseks. Eelarve menetlemisel üllatas 
kolleege ebameeldivalt Kaido Korkma, 
kellele oli linna eelarveprojektis silma 
jäänud 2000 euro suurune toetus Kolga 
Vabatahtlikule Tuletõrjeühingule. Ta 
leidis, et Loksa komando saab meie 
kandis ise päästetöödega hakkama. 
Teisisõnu - priitahtlike pritsumehi, 
kes oma vabast ajast aitavad kutselisi 
päästjaid, pole rahvaesindaja Korkma 
arvates vaja!

Eelarve võeti vastu 8 poolthäälega. 
Vastu hääletasid Siin me elame 
valimisliidu 6 saadikut, kuigi päev 
varem toimunud volikogu majandus- 
ja eelarvekomisjoni koosolekul 
nende esindajad oma vastuseisu ei 
väljendanud. Valimisliidu Arenev 
Loksa saadik Julija Amirov jäi 
erapooletuks. 

2022. aasta eelarvega saab tutvuda 
linna kodulehel 
www.loksalinn.ee/469

Volikogu muutis Loksa 
Linnavalitsuse palgajuhendit. 
Muudatusega kaasajastati 

linnavalitsuse kõikide teenistus- ja 
töökohtade põhipalga vahemikud. 
Eeskätt võimaldab see muudatus 
tõsta vajadusel heakorra- ja 
hooldustöötajate töötasu. Õigusakti 
vastuvõtmise poolt hääletas 8 
volikogu liiget, vastu ja erapooletuid 
oli 7 saadikut.

Volikogu kehtestas uue korra 
Loksa Lasteaias Õnnetriinu 
käivate laste vanemate poolt 
kaetavate kulude katmisel. Seni 
kehtinud kord oli vastu võetud 2011. 
aastal. Kohatasu tõsteti viimati 
2015. aastal 28 eurole kuus, millest 
5 eurot kasutati õppevahendite 
muretsemiseks ja 23 eurot lasteaia 
majandamis- ja personalikuludeks. 
Seoses õppevahendite hinnatõusuga 
pidas lasteaia hoolekogu vajalikuks 
suurendada kohatasu õppevahendite 
osas viielt eurolt 10-le eurole, millega 
volikogu nõustus. Uus kohatasu 
Loksa Lasteaias Õnnetriinu 33 eurot 
hakkab kehtima 1. aprillist 2022. Kui 
perest käib korraga lasteaias enam 
kui üks laps, tasub lapsevanem uue 
korra kohaselt  alates 1. septembrist 
2022 osalustasu vaid ühe lapse eest 
ja õppevahendite kulu pere kõikide 
lasteaias käivate laste eest. 

Täiendavalt on lapsevanematel 
võimalik vajadusel, tulenevalt Loksa 
linnas sotsiaaltoetuste andmise 

korrast, taotleda linnavalitsuselt 
lasteaia kohatasu ja toiduraha 
maksmise osalist või täielikku 
vabastust. Õigusakti vastuvõtmise 
poolt hääletas 13 volikogu liiget, 2 
jäi erapooletuks.

Volikogu delegeeris Loksa 
Gümnaasiumisse vastuvõtu 
tingimuste ja korra, sealhulgas 
teadmiste ja oskuste hindamise 
korra gümnaasiumi vastuvõtmisel 
kehtestamise linnavalitsuse 
pädevusse. Juba praegu kuulub 
linnavalitsuse pädevusse Loksa 
Lasteaeda Õnnetriinu laste vastuvõtu 
ja sealt väljaarvamise korra 
kehtestamine. Et nimetatud korras 
vajalike muudatuste tegemine oleks 
edaspidi operatiivsem, delegeeris 
volikogu seadusega koolipidajale 
pandud ülesande täitmise 
linnavalitsuse pädevusse. Õigusakti 
vastuvõtmise poolt hääletas 13 
volikogu liiget, 2 jäi erapooletuks.

Volikogu otsustas Elektrilevi OÜ 
kasuks seada isiklik kasutusõigus 
Loksa linnale kuuluvatele maa-
aladele maakaabelliinide ja 
jaotuskilpide rajamiseks:
Nooruse tn 8a (koormatava ala 
pindala 3 m²), Nooruse tn 10 (351 m²), 
Tiigi tn 4 (33 m²), Tiigi tänav (84 m²) 
ning määras isikliku kasutusõigusõiguse 
seadmise tingimused. 

Õigusakti vastuvõtmise poolt hääletasid 
kõik volikogu liikmed.
Volikogu otsustas võõrandada 
Viktoria Bekkerile Loksa linna 
omandis oleva 3-toalise korteri 
aadressil Nooruse tn 5-2, mida 
ta on üürinud alates 2006. aastast. 
Üürnik on nende aastate jooksul 
korrapäraselt tasunud üüri ja 
kommunaalkulusid ning teinud 
eluruumi parendamisse vajalikke 
kulutusi, mida saab arvestada kui 
investeeringut, milles linn omanikuna 
ei ole osalenud. Linnavara komisjon 
ettepanekul otsustas volikogu müüa 
Nooruse tn 5-2 korteriomandi 
otsustuskorras Viktoria Bekkerile 
hinnaga 7 000 eurot. 
Õigusakt võeti  vastu ühehäälselt.

Loksa linnapea Värner Lootsmann 
andis koosolijatele ülevaate käesoleva 
aasta investeeringutest ning 
linnavalitsuse tegevusest Loksale 
saabunud Ukraina sõjapõgenike 
majutamisel ja abistamisel. 

Loksa Linnavolikogu 5. istungi 
eelnõudega saate tutvuda linna 
veebilehel https://www.loksalinn.ee/
volikogu-istung 
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse 
tegevusest www.loksalinn.ee

Rein Heina
Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavalitsus võtab tööle projektijuht-
administraatori, 

kelle tööülesandeks on tegevuste korraldamine 2022. aasta sügisel avataval 
Loksa staadionil

Peamised vastutusvaldkonnad on
- spordirajatise ettevalmistamine sportlikeks tegevusteks ja igapäevane 
toimimine
- müügitöö ja turundus
- klientide teenindamine
- müügiaruandlus
Nõuded kandidaadile
- soov lüüa kaasa linna elanike jaoks olulise spordirajatise töö korraldamisel 
ja arendamisel
- hea suhtlemisoskus, täpsus ja korrektsus
- koostöövalmidus, iseseisvus ja kohusetundlikkus 
- hea administreerimisoskus
- valmidus teha füüsilist tööd (jalpalliväljaku siirdmuru kasvuaegne 
hooldamine, staadioni territooriumi ja rajatiste ning tehnika korrashoid)
- hea eesti oskus ja vene keele oskus suhtlustasandil 
- hea arvutioskus
- veebikeskondade ja suhtlusvõrgustike kasutamise oskus
Kasuks tuleb
- eelnev töökogemus antud valdkonnas 
- inglise keele oskus 
- B-kategooria juhtimisõigus
Meie pakume Sulle
- võimalust anda oma panus elanike tervise edendamiseks
- mitmekülgset tööd, palju liikumist ja erinevaid tegevusi 
- kaasaegseid töövahendeid ja töökeskkonda valmival staadionil-
- tuge sisseelmisel ja koostööd toimeka meeskonnaga
- võimalus täiendõppeks ja koolitusteks 
- sportlikku enesearendust looduskaunis keskkonnas
Töökoha andmed
Asukoht: Harju maakond, Loksa linn
Tööle asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel
Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat 
haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga „projektijuht” hiljemalt 
25.04.2022 e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata postiga aadressil 
Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse. Infot saab 
linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Loksa Linnavolikogu tegevusest
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rEsita edaspidi Loksa Linnavalitsusele 
taotlus läbi SPOKU

Sooviga muuta taotluste esitamine lihtsamaks ja mugavamaks, võttis Loksa 
Linnavalitsus alates veebruarist 2022 kasutusele taotluste esitamise ja 
menetlemise infosüsteemi SPOKU.
Kui varasemalt tuli vormikohase taotluse esitamiseks vastav avalduse blankett 
linna veebilehelt alla laadida, soovi korral välja printida, ära täita, (digi)
allkirjastada ja linnavalitsusele saata, siis nüüd on taotlejal võimalus siseneda 
ID-kaardi, mobiil-ID või Smart-ID-ga SPOKU iseteeninduskeskkonda
(https://piksel.ee/spoku/loksa/), leida soovitud taotluse vorm, täita vajalikud 
lahtrid ja saata oma taotlus süsteemi kaudu Loksa Linnavalitsusele. Samuti 
saab edaspidi SPOKU kaudu koostada ja saata aruandeid saadud toetuse 
kasutamise kohta (mittetulundustegevuse toetus, noorte projektitoetus jms).
SPOKU e-vormid on juba eeltäidetud riiklike registrite (näiteks rahvasti-
kuregistri, kinnistusregistri, äriregistri) andmetega, mis teeb taotlemise ja ka 
selle menetlemise mugavamaks. Lisaks on kiirem ka taotluste menetlusse 
võtmine, sest enamik SPOKU kaudu esitatud taotlustest jõuab otse antud
valdkonnaga tegeleva ametniku töölauale.
Samas on jätkuvalt soovi korral võimalik esitada erinevaid taotlusi linna 
veebilehelt allalaaditavaid blankette kasutades.

Posti tänava kõnnitee 
projekteerimise ja 
ehituse eelteavitus

Tulenevalt ehitusseadustiku § 97 
lõikest 6 on kõnniteega külgnevate 
kinnistute omanikel kohustus  
korraldada sõidutee ja kinnisasja 
vahel asuva kõnnitee koristus, 
sealhulgas lume ja libeduse tõrje, 
tasemel, mis võimaldab kõnniteel 
ohutult liigelda.
Posti tänava rekonstrueerimise 
ja kergliiklustee ehituse projekt 
on valmimisel ja rahastatakse 
linna eelarve vahendistest. Loksa 
linnavalitsus taotleb täiendavaid 
finantsvahendeid Posti tänava 
kõnnitee/kergliiklustee ehitamiseks. 
Tööde mahus paigaldatakse Posti 
tänava ja kinnistute vahelisse 
kraavi drenaažitorustik, pinnas 
tasandatakse ning haljastatakse.
Projekteeritud kõnniteega 
külgnevatel kinnistutel asuvad:
Tallinna tn 21, Posti tn majad 2a, 2, 
4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30, 32, 34, 36, 38 ja 46.

Loksa linnavalitsus

1. märtsist pikeneb Elektrilevi kliendile 
soodsama ööhinna kasutamise aeg ja 

lisanduvad uued võrgupaketid
Võrguteenuse leping ja elektrileping on 
kaks erinevat asja. Võrgulepingut on vaja 
selleks, et saaksime igapäevaselt elektrit 
tarbida. Siin ongi oluline roll Elektrilevil, 
kes varustab tarbimiskohti elektriga ja 
vastutab rikete lahendamise eest.
Elektrilepingu sõlmimisel saab klient 
valida endale sobiva elektrimüüja 
ning enda jaoks sobivaima paketi 
ja hinnastamise viisi. Näiteks saab elektrilepingu sõlmimisel valida, kas 
eelistatakse börsihinda või kindlaks perioodiks fikseeritud hinda.
Märtsi algusest lisanduvad Elektrilevi võrgupakettide valikusse uued nelja-
tariifsed paketid, mis võimaldavad suuremat paindlikkust. Uute pakettidega 
on klientidele loodud rohkem võimalusi nihutada elektritarbimine soodsama 
hinnaga perioodidele. See annab võimaluse elektrikulu teadlikumalt juhtida ja 
võrguteenuse arvet vähendada.
Uut paketti valides tasub esmalt mõelda, mis aegadel ja kui palju tavaliselt 
elektrit tarbitakse. Vastavalt oma tarbimisharjumustele tasub valida ka sobiv 
võrgupakett. Elektrilevi iseteeninduses saab iga klient ka vaadata, milline 
pakett oleks kõige odavam lähtudes kliendi varasemast tarbimisest. Selle 
põhjal soovitab Elektrilevi soodsaima paketi, aga loomulikult võib klient teha 
parima valiku enda eelistuse järgi.
Kõige suurem muudatus puudutab öist edastustasu. Kliendi jaoks on 
kahtlemata positiivne see, et öise ehk soodsama edastustasu kasutusaeg 
pikeneb tööpäevadel ühe tunni võrra ja hakkab kehtima aastaringselt kella 
22.00-st kuni 7.00-ni. Lisaks hakkab soodsam edastamistasu edaspidi kehtima 
ka riiklikel pühadel ööpäevaringselt.
Senise põhitariifse paketi „Võrk 3” kasutamine lõpetatakse ning kõik senised 
paketi kasutajad viiakse üle paketti „Võrk 4”, mis sisaldab kuutasu ning päeva- 
ja ööhinnaga edastustasu.
Valikusse lisandub uus pakett „Võrk 5”, milles kasutatakse nelja erinevat 
kilovatt-tund hinda, mis lähtuvad tarbimiskoormusest võrgus. Kui tarbimine 
võrgus on madal, siis on kWh hind soodne (nt öösel, suvel, nädalavahetustel). Kui 
tarbimine võrgus on suur (nt talveperioodi tööpäevade hommikustel ja õhtustel 
tundidel ja puhkepäevade õhtustel tundidel), siis on kWh hind kõrgem.
Uus pakett Võrk 5 sobib kasutamiseks keskmisele või keskmisest mõnevõrra 
suurema tarbimisega klientidele (nt korteris 1500-3000 kWh aastas; eramus 25A 
peakaitsme korral 3500 kuni 11 000 kWh aastas), kellel enamus tarbimisest toimub 
madalama võrgukoormuse ajal või kellel on läbi tarbimise juhtimise võimalik oma 
elektri kasutamist viia madalama koormusega perioodile. Pakett sisaldab kuutasu.
“Paketimuudatuste eesmärk on pakkuda klientidele paindlikumaid, personaalsemaid 
ja soodsamaid lahendusi, mis lähtuksid just nende tarbimisharjumistest. Soovime 
kutsuda kliente üles elektrit targalt tarbima. Antud muutustest saab suurimat kasu 
eelkõige klient, kes suudab oma tarbimise ajastada perioodile, mil tarbimine võrgus 
on kõige madalam,” põhjendas Elektrilevi võrguteenuste tootejuht Tõnu Roosve.
Muudatus võrgupaketis ei too kaasa muudatust elektrilepingus. Elektrilepingu 
muutuste osas palume pöörduda elektrimüüja poole. Riigi poolt veel märtsikuus 
toimiv 50% võrgutasude hüvitamine toimub ka uutelt võrgutasudelt.

Uudised - Elektrilevi

Tähelepanu!
13.04.2022 toimub suurjäätmete 

äravedu (mööbel, madratsid, 
vaibad, diivanid), 1m3 

maksab 0,01€.

Sooviavaldus palun edastada 
hiljemalt 08.04.2022 e-postile 
karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse palun märkida jäätmeveo 
(AS Eesti Keskkonnateenused) 
lepingu number ja omaniku nimi,
aadress ning jäätmete maht (m3). 
Kortermajade elanikud palun pange 
jäätmed jäätmekonteinerite juurde.

Eramaja omanikud aga oma 
territooriumile nii, et on tagatud 
juurdepääs. Kui ei ole võimalust 
avaldust e-postiga saata, siis palun 
see tuua Loksa Linnavalitsusse.

Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 
1m3 kohta, tasu lisatakse järgmisele 
AS Eesti Keskkonnateenused
arvele.

NB! Suurjäätmetena ei käsitleta 
autovrakke, autoosi, sh autorehve, 
ehitus- ja lammutusjäätmeid, 
elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid, sh külmikud, elektriplii-
did, pesumasinad ja telerid.

See aasta toimuvad 
suurjäätmeveod 13.04, 08.06, 
03.08, 28.09 ja 23.11. 

Kui ei ole võimalik oodata
järgmise suurjäätmeveoni 
siis tuleb suurjäätmed viia 
jäätmejaama 
(1m3 maksab 9,60€). 
Suurjäätmeid ei
tohi välja tuua varem kui üks 
nädal enne suurjäätmevedu kuna 
need risustavad linna pilti.

Kohaliku omaalgatuse programmi kevadvoor
1. märtsist on avatud kohaliku omaalgatuse programmi kevadvoor, kust 
kogukondadesse panustavad mittetulundusühingud ja sihtasutused 
saavad taas oma tegevuseks toetust küsida. Maksimaalne toetussumma 
on 4000 eurot projekti kohta, taotlemise tähtaeg on 1. aprill.
Käesoleval aastal toetatakse nii kevadises kui ka sügiseses taotlusvoorus 
kogukondi kokku 1,3 miljoni euroga. „Kogukonnad on olnud tublid ja 
leidlikud vooru raha erinevate projektide jaoks kasutama ning rõõmustav 
on, et järjest enam vahendeid kasutatakse ka kohalike teenuste 
arendamiseks,“ sõnas riigihalduse minister Jaak Aab. „Näiteks Tartumaal 
on korda tehtud Peedu raudteejaama ootepaviljon, Kavastusse rajatud 
välijõuväljak ning Naissaare on saanud väga erilise tehnikaekspositsiooniga 
mere- ja sidemuuseumi,“ nimetas minister.
Riigi Tugiteenuste Keskuse projektikoordinaator Tiina Loorandi sõnul on 
programm jätkuvalt väga vajalik ja populaarne meede, seda näitab ka 
suur taotluste arv. „Eelmisel aastal näiteks esitati taotlusvoorudesse kokku 
1230 algatust, millest rahastati 524 taotlust summas üle 1,43 miljoni euro,“ 
märkis ta.
Kohaliku omaalgatuse programmiga soovitakse kaasa aidata tugevate ja 
omaalgatusel põhinevate kogukondade tekkimisele ning püsimisele. Iga 
projekti puhul peab omafinantseering olema 10% kogumaksumusest.
Toetust saab taotleda kahest meetmest:
1) kogukonna arengu meetmega panustatakse kogukonnaliikmete teadmiste 
ja oskuste kasvu, kogukonna identiteedi tugevnemisse ja tõhusama koostöö 
tekkesse ning maksimaalne toetussumma on 2500 eurot;
2) investeeringute ja kogukonnateenuste arendamise meetmega 
panustatakse kogukonnale vajalike ja liikmete ühistegevust soodustavate 
avalikus kasutuses olevate objektide rajamisse ja arendamisse ning vajalike 
teenuste pakkumisse, maksimaalne toetus on 4000 eurot.
Taotleme on oodatud avalikes huvides oma piirkonna heaks tegutsevad 
mittetulundusühingud ja sihtasutused, kus ei osale liikmena omavalitsus 
ega riik ja mille liikmetest äriühingud ei moodusta rohkem kui poole. 
Taotlemine toimub elektrooniliselt Riigi Tugiteenuste Keskuse e-toetuse 
keskkonnas https://etoetus.struktuurifondid.ee, kuhu saab taotlusi esitada 
1. aprillini kuni kell 16.30.
Taotlusvooru viivad läbi maakondlikud arendusorganisatsioonid:
Harju maakond - MTÜ Harjumaa Omavalitsuste Liit
Täpsem info ja juhendid on leitavad ülaltoodud arendusorganisatsioonide 
kodulehtedel, programmi määrusega saab tutvuda Riigi Teatajas.

Selgitus Ilmi Ternovskaja ja Tarmo Ternovski 
kriminaalasjas

Loksa Elu avaldas 2021. aasta juunikuu numbris maakonnalehes Harju Elu 
ilmunud artikli „Hara küla saladuslikud vargused“, milles kirjutati, et Loksa 
linna volikogu liiget Ilmi Ternovskajat ja tema poega Tarmo Ternovskit 
võib oodata süüdistus varguses, kuna ühte tallu Kuusalu vallas Hara 
külas oli sisse murtud ja ära viidud talu maadelt mitmesuguseid esemeid, 
peamiselt metallist. Kannatanu, kinnistu omanik Joel Schelejevi avalduse 
alusel algatatud kriminaalasja nr 21231500997 menetlemine on nüüdseks 
prokuratuuri loal lõpetatud kuriteo toimepannud isikute tuvastamatuse tõttu.
Loksa Elu
Lisatud Ilmi Ternovskaja palvel „prokuratuuri otsususest“  v ä l j a v õ t e :  
POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET
PROKURATUURI LOAL KRIMINAALMENETLUSE
LÕPETAMISE PÕHISTAMATA MÄÄRUS

Koostamise kuupäev ja koht:  02.11.2021, Tallinn
…..
Juhindudes KrMS §-dest 199 lg 1 p 1, 200¹ ja 206, vanemuurija Kristi Vares 
määras:
…..
3. Lõpetada kriminaalasjas nr 21231500997 menetlus tervikuna KrMS § 
200¹ alusel kuriteo toimepannud isikute tuvastamatuse tõttu.
…..

Loksa linna elanikule 
on vana eterniidi 

jäätmejaama viimine 
TASUTA!*

Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt 
keskkonnaprogrammist ringmajanduse valdkonnast toetust 80 tonni 
asbesti sisaldava eterniidi kogumise ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa 
Jäätmejaamas. Taotlus sai positiivse otsuse, linn saab KIK-lt toetust summas 
7 167€. Projekti kogumaksumus on summas 10 848.00€, mille omaosalus 
3 681.12€ kaetakse Loksa linna eelarvest. Projekti eesmärk on vähendada 
asbesti sisaldava eterniidijäätmetest tulenevat kahjulikku keskkonnamõju. 
Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäätmejaamas on 01.03.2022-
30.11.2023 või kuni 80 tonni piirmäära saavutamisel*
Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või kuni 80 tonni piirmäära 
saavutamisel jätkub eterniidi vastuvõtmine tavahinnakirja alusel.
Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja andmed isikut tõendava 
dokumendi alusel ning fikseerib milliselt Loksa linna aadressilt ja kui palju 
eterniidijäätmeid üle antakse.
Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja keskkonnanõunikult Karin 
Ilves, helistades numbril 5304 8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Loksa Linnavalitsus tänab kõiki, kes võtsid vaevaks vastata ca aasta aega tagasi 
läbiviidud asbesti kaardistamise küsitlusele (detsember 2020 Loksa Elu väljaanne 
ja veebiküsitlus), mis oli üheks projekti kokkupanemise eelduseks.
Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallinna Jäätmekeskuse operaator, 
kellega saab ühendust numbril 550 7273 jäätmejaama lahtioleku aegadel.
Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:
 Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
 Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
 Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
 Laupäev                kell 10.00 – 15.00
Jäätmejaam on suletud: teisipäev, reede, pühapäev ja riigipühad.



Kriisi korral on kõige olulisem, 
et inimesed oleksid selleks hästi 
valmistunud – kodus on olemas 
varud ning läbi on mõeldud 
kriisiolukorras tegutsemise plaanid. 
Kui tegevused on aegsasti läbi 
mõeldud ja varude eest hoolt 
kantud, saabub ka meelekindlus, et 
kriisi korral on iseseisev toimetulek 
mõneks ajaks tagatud.
Kõige paremini on kriisideks 
valmistunud Lääne- ja Lõuna-Eesti 
elanikud. Nendes piirkondades 
võimutsevad mitmel korral aastas 
tormid, mis viivad ära elektri ja 
tekitavad ka muud pahandust. 
Kõige haavatavamad on kriisi korral 
linnaelanikud ning ennekõike 
kortermajades elavad inimesed. 
Lisaks on kehvem valmisolek 
muukeelsetel ning 65-aastastel 
ja vanematel Eesti elanikel. Mida 
suurem on kriis, seda rohkem võtab 
abi kohalejõudmine aega.
Kõik kriisideks valmistumiseks 
vajalikud juhised leiab veebilehtedel 
kriis.ee, olevalmis.ee ja rescue.ee. 
Lisaks on hea laadida endale alla 
Naiskodukaitse loodud rakendus 
„Ole valmis!“

Kodus peavad olema vähemalt 
seitsme päeva varud
Eestile ei ole täna otsest sõja-
list ohtu. Venemaa sõjalise 
agressiooniga Ukraina vastu 
kaasnevad sellegipoolest mõjud kogu 
Euroopale, sealhulgas Eestile. Esineda 
võib näiteks elektrikatkestusi või 
küberrünnakuid, teisisõnu tavalise 
elukorralduse häirimist. Seetõttu 
saab igaüks end ette valmistada, 
vaadates üle oma küberkäitumise, 
hoides kodus seitsme päeva 
kriisivaru ning autol kütusepaagi täis. 
Läbi tasub mõelda alternatiivsed 
side-vahendid ja valgusallikad 
ning muretseda matkapriimus või 
gaasigrill, et varutud toiduaineid ka 
valmistada saaks. Ükski inimene ei 
saa hakkama ka veeta, mistõttu peaks 
vee varumisel lähtuma teadmisest, 
et inimene vajab kolm liitrit vett 
päevas (kaks liitrit joomiseks ning üks 
toiduvalmistamiseks) ehk 21 liitrit
nädalas.
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Kriisiks valmistumine toob meelerahu

Kriisiolukorraks valmistumise meelespea:
• Mõtle, milliseid vahendeid ja varusid vajab su pere, et iseseisvalt ühe 
nädala jooksul hakkama saada. Arvesta võimalusega, et kriisiolukorra tõttu 
ei saa kodust lahkuda, kaubad ei ole kauplustest kättesaadavad või muud 
eluliselt tähtsad teenused (elekter, veevarustus jm) ei toimi
• Mõtle, kus ja kuidas varusid hoida, et need oleksid lihtsasti kättesaadavad 
sulle ja sinu lähedastele
• Igapäevaselt mittekasutatavaid vahendeid on soovitatav pakkida eraldi 
kotti. Osa evakueerimiseks vajalikest vahenditest on mõistlik hoida autos, 
näiteks mobiiltetelefoni autolaadija, teedeatlas, lumelabidas jmt.
• Uuenda varusid regulaarselt
• Põlevmaterjali (vedelkütus, gaas, küttepuud jne) varumisel järgi 
tuleohutusnõudeid ja hoiustamise tingimusi

Seitsme päeva soovituslik varu: 

Joogivesi
□ 2 liitrit inimese kohta ööpäevas, 
lisaks 1 liiter inimese kohta 
ööpäevas toidu valmistamiseks

Toit
Pool varudest ei tohiks vajada 
valmistamist
□ Konservid
□ Pakisupid
□ Kuivikud
□ Pähklid, kuivatatud puuviljad

□ Küpsised, maiustused, 
müslibatoonid, mesi
□ Vajadusel beebitoit

Esmaabivahendid
□ Esmaabivahendite komplekt

Hügieenitarbed
□ Seep
□ Desinfitseerimisvahend
□ Tualettpaber
□ Pabersalvrätid

□ Niisked puhastuslapid
□ Suured prügikotid (50 l)
Valgusallikad
□ Taskulamp ja varupatareid / 
päikesepatarei või dünamoga 
töötav taskulamp
□ Patareitoitel lamp või latern ja 
varupatareid / petrooleumilamp 
koos lambiõliga
□ Tormilatern
□ Küünlad
□ Tikud

Raadio
□ Patareitoitel raadio ja patareid 
mitmeks kasutuskorraks / päikese-
patarei või dünamoga raadio

Tööriistad
□ Nuga
□ Käärid
□ Kleeplint
□ Kile

Söögiriistad
□ Ühekordsed toidunõud
□ Konserviavaja

Ravimid
□ Retseptiravimid
□ Valuvaigistid
□ Palavikualandajad
□ Allergiavastased ravimid
□ Seedehäirete ravimid
□ Põletusvastane vahend
□ Külmetusvastased ravimid

Küttematerjal
□ Vedelkütus
□ Gaas
□ Küttepuud

Akupank
□ Akupank mobiilsete seadmete 
laadimiseks

Muu vajalik
□ Sularaha pere vajaduste 
katmiseks ühe nädala jooksul
□ Mask hingamisteede kaitseks 
(näiteks tolmumask)
□ Tulekustuti ja -tekk
□ Autokütus
□ Vajadusel lemmikloomatoit ja 
lemmiku ravimid

Varjumine
Varjumise vajadus tekib juhul, kui ohu korral inimeste evakueerimine ei ole 
kas võimalik või otstarbekas. Varjumine võib olla vajalik ennekõike rünnaku 
korral relvakonfliktis, aga ka näiteks radioaktiivse saaste, laiaulatusliku loo-
dusõnnetuse või mõne muu sündmuse korral, mil piirkond muutub ajutiselt 
elamiskõlbmatuks. Tasub läbi mõelda, mida pereliikmed vajavad, et kodust 
eemal olles hakkama saada, sest õnnetuse korral pakkimiseks aega ei jää.
Kui ametiasutused on andnud käsu varjuda ning inimene juba on kusagil 
hoones – kodus, koolis, tööl või kas või poes –, siis tuleb sinna jääda. 
Eemale tuleb hoida akendest ja rõdudest ning kuulata edasisi suuniseid. 
Juhul, kui ollakse näiteks tänaval, siis on Eestis ehitisi, kuhu võib vajadusel 
peitu minna. Varjendiks sobib rajatis, mis on (soovitavalt) betoonist, maa 
all ja ilma akendeta – näiteks maa-alune parkla või tunnel. Enda läheduses 
tuleb hoida mobiiltelefon koos laadijaga, et saada edasisi juhiseid. 
Käepärast tasub hoida laetud akupank.
Ka korteriühistud peavad olema kriisideks valmis
Et võimalikult hästi kriisidega toime tulla, peab igal korteriühistul olema 
plaan, kuidas käituda ja mida teha, kui elamus katkeb veeteenus, kaugküte 
või elekter. 
Millele tähelepanu pöörata:
- Kas maja kõik elanikud saavad kriisi korral ise hakkama või on ühistu 
tasemel kokku lepitud abivajavate elanike abistamine? Ühistu liikmetel on 
olemas omavahelised kontaktid ning juhtidel teada teenuse osutajate ja 
omavalitsuse kontaktid, kuhu probleemi korral helistada.
- Igasuguste sõlmpunktide juurdepääsude võtmed olgu erinevatel 
inimestel, mitte ainult ühel
- Uste, väravate, tõkkepuude jms avamine elektrikatkestuse korral – 
need peaksid olema avatavad ka mehaaniliselt. Samamoodi peaks 
muid tehnoseadmeid (signalisatsioon, küte, konditsioneer vms) saama 
katkestuse korral manuaalselt juhtida.
- Kui majas on lift, siis varustada see juhendiga, mida teha lifti ootamatul 
seiskumisel.
- Kaugküttesüsteem jätkab enamasti elektrikatkestuse korral toimimist, 
kuid soojus ei jõua trassidest majja. Mõelge läbi, kas teie maja vajab 
elektrikatkestuse korral generaatorit. 
- Pikemaajaliste vee- ja kanalisatsioonikatkestuste puhuks saab vajadusel 
tellida välikäimlaid ja veemahuteid. 
- Ühistul on mõistlik koguda infot, millistel elanikel on võimalus minna 
ajutiselt mujale elama. Samamoodi tasub kaardistada majaelanikud, kes 
iseseisvalt lahkuda ei suuda ning vajavad selleks abi. Nendest tasub ka 
omavalitsusele teada anda.

Olulised telefoninumbrid
 n Hädaabinumber 112
n Riigiinfo telefon 1247
n Perearsti nõuandetelefon 1220
n Elektrilevi rikketelefon 1343
n Maanteeinfo 1510 

Olulised veebileheküljed
n Kriis.ee
n Olevalmis.ee ja rakendus „Ole valmis!�
n Rescue.ee 

Kuidas helistada hädaabinumbrile, 
kui operaatoril pole levi?

n Tee SIM-kaart telefonis mitteaktiivseks. Nuppudega telefonist võta 
lihtsalt SIM-kaart välja ja helista seejärel 112.

n Nutitelefon tuleb taaskäivitada ja jätta seejärel SIM-kaardi PIN-kood 
sisestamata ning helistada 112. Pärast hädaabikõnet aktiveeri SIM-kaart 
uuesti. Vaid aktiveeritud SIM-kaardi korral saab päästekorraldaja levi 
olemasolul Sulle tagasi helistada, kui selleks tekib vajadus.

n Kui igasugune telefonside puudub, mine abi kutsuma lähimasse 
päästekomandosse, politseijaoskonda, kiirabi baasi või haigla 
erakorralise meditsiini osakonda.
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Vaktsineerimisteadaanne üle 60-aastastele Eesti elanikele
Alates märtsist lõdvenevad Eestis koroonapiirangud, kuid viirus ohustab endiselt vaktsineerimata inimesi.
Suurim risk sattuda koroona tõttu haiglaravile on üle 60-aastastel vaktsineerimata inimestel. Kui sul pole võimalik 
minna vaktsineerima perearsti juurde, siis kutsu tasuta vaktsineerija endale koju. Pane aeg kirja
telefonil 1247 või helistades oma perearstile. Vaata ka vaktsineeri.ee.

Sinimajandusest Eesti põhjarannikul
Möödunud suve lõpus ja sügise hakul leidsid mitmed inimesed oma e-postkastist kirja 
küsimustikuga rannikute tuleviku kohta. 758 inimest rannikuküladest alates Jumindast 
läänes kuni Kõrkkülani idas vastas sellele. Sarnane küsimustik saadeti 770 ettevõttele, 
kes tegutsevad majutuse ja toitlustuse; kalapüügi ja vesiviljeluse; kunsti, meelelahutuse 
ja vaba aja ning veonduse ja laonduse valdkondades Kuusalu vallas ja Loksa linnas 
Harjumaal ning Haljala ja Viru-Nigula vallas Lääne-Virumaal. 100 ettevõtet alates 
FIEdest kuni sadamateni leidis vastamiseks aega. Tegemist on esindusliku valimiga. 
Aitäh kõigile vastajatele! 

Sinimajandus
Miks küsida rannikute tuleviku kohta just sellistelt firmadelt? Euroopas on viimase 
10 aasta jooksul arendatud sinise majanduskasvu (Blue Growth) kontseptsiooni, mis 
on nüüd rohepöörde käigus teisenenud säästlikuks sinimajanduseks (Sustainable Blue 
Economy). See hõlmab kalandust, vesiviljelust (kalade, karpide, vähkide ja veetaimede 
(nt vetikad) kasvatus), mere mineraalsete ja energiaressursside rakendamist, 
laevaehitust ja parandust, meretransporti ja sadamateenuseid, riigikaitset ja turvalisust, 
looduskaitset ja teadusuuringuid, sinist biotehnoloogiat, turismi. 
Kui rohepööre on kodanike teadvusesse jõudnud, siis sinimajandus selliselt sõnastatuna 
tunduvalt vähem: elanikest oli sellest kuulunud vaid 7% ning põhimõtteliselt sellesse 
valdkonda kuuluvatest ettevõtetest 15%. 
Merd on Eestis majandustegevuseks piisavalt vähe kasutatud. Sinist majanduskasvu 
edendades tuleks eelkõige silmas pidada jätkusuutlikku kasutamist. 
Küsitlusega samal ajal viidi läbi Eestis esimest mereplaneerimist, mis loodetavasti 
võetakse riigi tasandil vastu 2022. aasta alguses. Selle üks eesmärk on alade kooskasutuse 
määramine. Samas on põhjarannik ebasoodsas olukorras nii meretuuleparkide rajamise 
kui ka vesiviljeluse osas. Kõige ilmsem lahendus on panustada rannikuturismile, kuid 
mis mõjusid see kaasa toob?
Põhjalikum info uuringu tulemustest on leitav www.loksalinn.ee uudiste alt.

 
Loksa Gümnaasiumi noored on 
olnud usinad rannakeele uurijad 
ja õppijad. Suur oli üllatus, kui 
Haridus- ja Teadusministeerium 
ning Emakeele Selts andsid teada, 
et rannakeeleringi juhendajate 
Riina Laanetu, Ene Velströmi ning 
Loksa Gümnaasiumi ringi „Minu 
kodupaik” laste koostatud „Pisukase 
rantlase aabits“ on üles seatud 
konkursile “Keeletegu 2021”. 
Üles seadis Kai Võlli. 

Pisukase rantlase aabits – meie 
kooli keeletegu

Fotol on Riina Laanetu, Ene 
Velström ning Loksa Gümnaasiumi 
huviringi „Minu kodupaik“ 
lapsed keeleteo lõpuüritusel, 16. 
märtsil Tallinnas Kadrioru Saksa 
Gümnaasiumis.
Pisukase rantlase aabitsa loojad 
tegid lõpuüritusel omapoolse 
rannakeelse tervituse.
Aitäh Teile ja edu oma kodupaiga 
uurimisel ja tutvustamisel.
Teie kool on teie üle uhke!

MTÜ 
Rannamännid 
üldkoosolek
Mittetulundusühing 

Rannamännid kutsub oma 
liikmeid üldkoosolekule, mis 

toimub 
5. aprillil 2022. a,

algusega kell 13:00 Loksal 
Pärna tn 1. ruumides.

PÄEVAKORRAS:
- uue juhatuse valimine;
- MTÜ finantsaruanne;
- 2021 aasta tegevuste   
  aruanne;
- käesoleva aasta tegevuste 
  arutelu ja kinnitamine;
- muud küsimused.

Palume kindlasti kohale tulla!

MTÜ Rannamännid juhatus

Järgmine vaktsineerimine Loksa 
Kultuurikeskuses 26. märtsil 

kell 10.00 -14.00

Haigekassa analüüs: 
vaktsineerimata 
inimesed satuvad 
haiglasse kuni kümme 
korda rohkem
Sellest nädalast on Haigekassa 
kodulehe COVID-19 rubriigis 
andmestik, mis pakub lihtsustatud 
võrdlust vaktsineeritud ja vaktsi-
neerimata inimeste haigestumisest, 
haiglasse sattumisest ja üldsure-
musest alates vaktsineerimise 
algusest. Andmestikust selgub, et 
vaktsineeritud inimesed satuvad 
COVID-19-ga haiglasse kuni 
kümme korda harvem.
Koroonaviirusega nakatumine 
on hetkel langustrendis, kuid 
vanemaealiste haigestumine püsib 
samal tasemel. Ehkki COVID-sse 
haigestumine on suurem nooremas 
populatsioonis, on vaktsineerimise 
mõju nakatumise vähendamisele 
suurem just vanemate inimeste 
seas. „Kui me vaatame andmeid 
alates vaktsineerimise algusest, 
haigestuvad 12-17 aastaste vanuse-
gruppi kuuluvad vaktsineeritud 
inimesed rohkem kui kaks korda 
harvemini kui samas vanuses 

vaktsineerimata inimesed. 
Vanusegrupis 65-74 haigestuvad 
vaktsineeritud inimesed kolm 
korda harvem kui need, kes ennast 
vaktsineerinud ei ole,“ rääkis 
Haigekassa analüütika osakonna 
juhataja dr. Kadri Haller-Kikkatalo.
Vaktsineerimata jätmise mõju 
võib aga COVID-19 haiglasse 
sattumise vaates olla veelgi 
suurem. „Andmetele toetudes 
satub 75+ vanusegrupis mitte-
vaktsineeritud inimesi haiglasse 
üle viie korra enam, kui neid, 
kes on ennast vaktsineerinud. 
Eriti selgelt tuleb vaktsineerimise 
kasu välja vanusegrupis 65-74, 
kus vaktsineerimata inimestel on 
haiglasse sattumise oht koguni 
kümme korda suurem kui neil, kes 
on lasknud ennast vaktsineerida,“ 
lisas dr. Haller-Kikkatalo.
Kui vaadelda suremuse andmeid, 
puudutab see eelkõige vanemat 
elanikkonda, kuid ka üldsuremus on 
kõikides vanusegruppides kordades 
madalam vaktsineeritud inimeste seas.

Uus koroonavaktsiin Nuvaxovid
Märtsi algusest on kõikides Eesti 
maakondades saadaval uus vaktsiin 
Nuvaxovid. Tegemist on esimese 
koroonavaktsiiniga, mis sisaldab 
laboris valmistatud SARS-CoV-2 
pinnal leiduva ogavalgu väikeseid 
osakesi. Eesti immunoprofülaktika 

ekspertkomisjoni hinnangul võib 
Nuvaxovidi vajadusel kombineerida 
ka teiste koroonavaktsiinidega nii 
esmases kuuris kui ka tõhustus-
doosina COVID-19 ennetamiseks 
vähemalt 18-aastastel inimestel.
Eesti Haigekassa võimaldab 
vaktsiini kõikides Eesti piirkond-
likes haiglates, samuti igas 
maakonnahaiglas ning nendes 
perearstikeskustes, kuhu perearst on 
vaktsiini tellinud. Lisaks on kõikidel 
liikumisraskustega inimestel, kes 
tervislikel põhjustel ei saa ise 
vaktsineerima minna, võimalik 
ennast vaktsineerida kodus. Selleks 
tuleb ühendust võtta oma perearstiga 
või helis-tada numbril 1247. 

Kodus vaktsineerivad koduõed, 
kes nõustavad inimest vahetult 
enne süsti. Pärast vaktsiini saamist 
jälgib koduõendusteenuseosutaja 15 
minutit inimese terviseseisundit.
Koduvisiit ja vaktsineerimine on 
kõigile inimestele tasuta ning ennast 
saab vaktsineerida nii esimese, 
teise kui ka kolmanda doosiga. 
Valida saab nelja vaktsiini: Pfizer/
BioNTech, Moderna, Jansseni või 
Nuvaxovidi vahel, kuid oma soovi 
kindla vaktsiini vastu tuleb enne 
täpsustada vaktsineerijaga

Sander Rajamäe 
Sander.rajamae@tervisekassa.ee
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4. veebruaril külastasid lasteaeda Loksa 
Päästekomando päästjad. Päästeameti 
õppeprogrammi „Tulest targem“ raames 
said vanemate rühmade lapsed teadmisi 
tuleohutusest. Tublidel päästjatel oli 
lastele jagada hulgaliselt häid nõuandeid ja 
näpunäiteid käitumiseks ohtlikes olukordades. 
Lastele meeldis muidugi kõige rohkem suur 
ja punane päästeauto. Iga ukse ja iga luugi 
taga oli põnevaid ja vajalikke abivahendeid, 
mida meile lahkelt demonstreeriti. Aitäh meie 
tublidele päästjatele, kes teevad nii tänuväärset 
tööd!

Peagi oli aeg hakata valmistuma Eesti 
sünnipäevaks. Lasteaed hakkas sättima end 
pidurüüsse. Talvised lumised puud akendel 
muutusid sini-must-valgeteks, kogu maja 
kaunistati vahvate meisterduste ja kaunite 
piltidega. Muusikatundides lihviti laulu- ja 

Vastuvõtt 
Loksa Gümnaasiumi 

10. klassi 
2022/2023. õppeaastaks

10. klassi kandideerimiseks esitab 
lapsevanem või õpilase seaduslik 
esindaja digitaalselt allkirjastatud

taotluse kooli meiliaadressile 
kool@loksa.edu.ee hiljemalt 

31. maiks 2022.

Iga õpilasega toimub õpitulemus- 
ja motivatsioonivestlus (Loksa 

Gümnaasiumi õpilastega vestlused
toimunud; teistest koolidest 

tulijatega toimub vestlus 
ajavahemikul 

20.06 - 22.06.2022).

Täpsem vestluse aeg lepitakse 
kokku pärast taotluse esitamist.

10. klassi õppima asumiseks 
vajalikud dokumendid esitatakse 
pärast vastuvõtu otsuse tegemist

elektrooniliselt meiliaadressile 
kool@loksa.edu.ee või 

paberkandjal kooli kantseleisse.
Vastuvõtuks vajalike dokumentide 
loetelu leiad http://loksakool.ee/

vastuvotudokumendid

Loksa Gümnaasiumis põhikooli 
lõpetanud õpilased ei pea 

gümnaasiumisse sisseastumisel 
esitamapõhikooli lõputunnistuse 

koopiat ja nõusolekut 
isikuandmete töötlemiseks. Need 

dokumendid on koolisjuba olemas.

Täpsem info kooli vastuvõtu kohta 
kooli kodulehel

Õnnetriinude päevad on askeldusi täis
tantsunumbreid, rühmatubadest kostusid 
loetavad luuleread Eestimaast aina selgemalt ja 
julgemalt.
23. veebruaril kogunes sumisev lastepere 
lasteaia sisehoovi. Tähistasime kõik koos Eesti 
104. sünnipäeva. Elevus ja põnevus oli laste 
silmades nii pidupäevakõne, lipuheiskamise kui 
ka hümni ajal. Ja siis algas vahva kontsert, kus 
laste esitatud luuletused, laulu- ja tantsunumbrid 
võeti kaaslaste poolt heatahtlikult ja suure 
aplausiga vastu. Sünnipäevapidu lõppes ühise 
kommisöömisega.
Kui veebruar oli teatepulga märtsile üle 
andnud, oli aeg taas mängupidu pidada. Oli 
imeliselt päikesepaisteline 1.märts.  Külla tulid 
Vastlapäev ja Maslenitsa. Kumbki piduline 
rääkis endast, oma kommetest ja tavadest. 
Kõige tähtsam komme – liulaskmine jäi järgmisi 
vastlaid ootama, sest lasteaia kelgumägi 
rohetas juba kevadiselt.  Aga külalistel oli 

lastele palju muud sportlikku ja põnevat 
välja pakkuda: kelkudega kiirendusjooks 
ümber kelgumäe, kalossi viskamine „kõige 
kaugemale“, köievedu, teatejooks pulkade vahel 
olevate pallidega. Oli lõbus ja vahva!  Samal ajal 
keetsid meie kokatädid hernesuppi ja küpsetasid 
vastlakukleid. Küll need maitsesid lõunal hea!
8. märtsil tähistas lasteaed oma 37. sünnipäeva 
rõõmsa karnevaliga, millest võttis osa terve 
lasteaia pere. Nii suured kui väikesed olid 
riietunud erinevatesse kostüümidesse. Kõik said 
lustida, mängida, tantsida, õhupalle lennutada ja 
fotonurgas pildistada. Lasteaia tubli köögipere 
valmistas suure maitsva sünnipäevatordi. Õues 
sai näha laste tööde näitust. Oli üks ütlemata 
vahva ja lõbus pidu.
Vaatamata rasketele aegadele lastele peab jääma 
rõõmuderohke lapsepõlv.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu

Vastuvõtt Loksa Gümnaasiumi 
1. klassi 

2022/2023. õppeaastaks

Palume kooli vastuvõtmise taotlus ja 
nõusolek isikuandmete töötlemiseks 

esitada digiallkirjastatult
elektrooniliselt e-posti aadressile 
kool@loksa.edu.ee ajavahemikul 

14.03 - 11.04.2022.
Dokumentide vormid on kättesaadavad 

kooli kodulehel; 
http://loksakool.ee/blanketid1

Info muude vajalike dokumentide 
kohta leitav http://loksakool.ee/

vastuvotudokumendid
Koolikohustuslik on laps, kes jooksva aasta 

1. oktoobriks saab seitsmeaastaseks.
Taotluse esitanud lapsevanematele ja 

kooliteed alustavatele lastele korraldatakse 
vestlused perioodil 

25. aprill kuni 6. mai 2022.
Taotluse esitanud lapsevanemaga võetakse 
vestluse osas ühendust ja lepitakse kokku 

vestluse toimumise aeg.
Muud kooli astumiseks vajalikud 

dokumendid esitatakse pärast vestluse 
toimumist elektrooniliselt

meiliaadressile kool@loksa.edu.ee või 
paberkandjal kooli kantseleisse.
Juhul kui elektroonilise taotluse 

edastamine ei õnnestu, palume teavitada 
lapse 1. klassi õppima asumise

soovist hiljemalt 11. aprilliks 2022 
tel 5342 3844 või e-posti aadressil 

kool@loksa.edu.ee
Küsimuste korral pöörduge tel 53423844 
või e-posti aadressil kool@loksa.edu.ee

Sõbrapäev Loksa koolis
14. veebruaril tähistasime Sõbrapäeva.
Tegutses traditsiooniline sõbrapäeva 
postkontor.
Toimus klassiuste kaunistamise võistlus: iga 
klass kaunistas oma koduklassi või selle klassi 
ukse, kus töötab klassijuhataja. Autasustamine 
toimus üldkogunemisel peale vaheaega.
Sõbrapäeva kohvik töötas heategevuslikul 
eesmärgil: kohviku tulu läks Tartu Ülikooli 
Kliinikumi Lastefondile toetamaks sügava 
puudega väikese Oskari ravikulusid.
Suur tänu õpilastele, kes aitasid Sõbrapäeva 
ettevalmistada ja läbi viia: Jessika Jõesaar, 
Elly Sirtse, Leenu Aasrand, Luana Heliste, 
Aleksandra Solom, Rosiine Kask ja Danila 
Jašin.
Fotosid saab näha Loksa Gümnaasiumi 
Facebooki lehelt.

Riina Paartalu
Loksa Gümnaasiumi huvijuht

190 aastat Loksa kooli rajaja Jakob Janteri 
sünnist

„Koolmeister on maa sool, puhtaks harjatud
klaasiga lamp, mis ei tohi eales tuhmuda.
Ja temas peab alati õli olema...,
mida ei saa inimesse valada, mis peab tal juba
sündides kaasas olema.“
(M.Traat „Pommeriaed“)

Jakob Janter sündis 
21.veebruaril 1832. 
aastal Loksal, kus 
tema isa pidas 
Soosilla talu. Oli 
aastatel 1858-
1915 Loksa köster. 
1867. aastal rajas 
Kõnnu valla Loksa 
külakooli. Kuna 
puudus koolituba, 
õpetas ta lapsi 
kaheksa aastat 
oma elutoas kuni 
esimese koolitare 
valmimiseni. 
1875. aastal valmis 
Janteri majaga ühe 
katuse alla viidud 
juurdeehitus. 
Olgugi, et tal 
puudus ametikohane 
eriharidus, oli 
Janter paljudest 
tolleaegsetest 
kooliõpetajatest 

kaugel ees, iseäranis orelimängus ja muusikatundmises.
Kooliõpetaja ametit pidas ta 26 aastat. Kui koolides sai vene keelest 
õppekeel, oli kauaaegne koolmeister sunnitud sellelt tööpõllult 
kõrvale astuma ja enese algatatud töö pojale pärandama. Kooliõpetaja 
ametist lahkunud, pidas ta köstriametit edasi kuni 1915. aastani.
Jakob Janter suri 17. jaanuaril 1915. aastal ja on maetud Loksa 
kalmistule. Loksa kooli 100. aastapäeval 1967. aastal püstitati tema 
hauale mälestuskivi.

„Meil oli madaluke koolimaja,
seal polnud iial ruumi, nagu vaja,
kuid sellest sündis minu koolimaja
suur armastus – minu oma õpetaja.
(M.Linnamägi „Mõtisklus“)



          NOORED 9

Pidupäev algas päikesetõusu ajal, kell 08.57 
Pika Hermanni tornis Eesti tähtsaima riigilipu 
heiskamisega. Lipu heiskamisel osalesid koos 
peavanemaga kodutütred Viru, Pärnumaa, 
Tartu ning Tallinna ringkondadest.

Arvestades praegust viiruse leviku perioodi 
on üle-eestiline pidulik aastapäeva kontsert 
planeeritud aprilli lõppu. Juubeliaasta jooksul 
korraldavad kõik Kodutütarde ringkonnad 
erinevaid sündmusi ja algatusi, et sünnipäeva 
väärikalt tähistada. 

Kodutütarde peavanema Ave Proosi sõnul 
on suur au ja vastutus seista nii väärika 

19. jaanuaril möödus 90 aastat Kaitseliidu 
noorteorganisatsiooni Kodutütred loomisest

organisatsiooni eesotsas ning koos meeskonnaga 
hoida süsteemi toimimas ja arenemas. “Meie 
organisatsiooni kuulub hetkel veidi üle 3800 
noore, koos juhtide ja toetajatega panustab 
Kodutütarde töösse 4200 inimest. Me kasvame 
ja areneme, koostöös Noorte Kotkastega leiame 
üha uusi tegutsemisvõimalusi, väärtustame 
ajalugu, traditsioone ja Eesti Vabariigi 
põhiseadust ning samas vaimus sirguvad ka 
meie liikmed. Valmistame ette toimekaid 
ja ühiskonnas aktiivselt kaasa rääkivaid 
kodanikke, luues neile võimaluse riigikaitsesse 
panustamiseks”, on Proos kindlal arvamusel, 
et Kodutütarde ridadest on aastate jooksul 
välja kasvanud väga palju häid kodanikke ning 

Loksa rühma kodutütred ja noored kotkad kutsusid koolivaheaja alustamiseks endale külla sõbrad 
teistest Kaitseliidu Harju maleva rühmadest ning läksid koos metsa.
25.- 27. veebruar möödus metsas uusi tarkuseid saades ja vanu teadmisi meelde tuletades koos uute 
sõprade ja ka igapäevaste kaaslastega.
Kui esimene päev oli peamiselt laagri püsti panekuks ning sisseelamiseks, siis teisel päeval hakkasid 
pihta töötoad. Noored tutvusid erinevate tööriistadega, mida polnud ka paljud täiskasvanudki varem 
näinud ning tublide juhendajate valvsa pilgu all hakati ehitama linnumaju. Kui algselt oli plaan need 
ka samasse metsa üles panna, siis nüüd kavatseme osad pesakastid kindlasti kooli õuele paigutada 
oma järgmise sündmuse ajal.
Teises töötoas rääkis kogenud ja elukutseline sõjaväelane õigest ja targast riietumisest, et ei peaks 
asjatult külmetama. Tundus, et tema kogemused ja oma vigadest õpitud tarkused olid noortele 
huvitavad ning küsimusi jätkus palju.
Kui paljudele noortele on Kasispea Jaani-Tooma Suurkivi tuttav, siis oli soov ka oma külalistele 
näidata Eesti kõrguselt 3-4 kohal olevat hiiglast. Ja, et sellest ei kujuneks lihtsalt matk, siis toimus 
kivi juures ka riviõpe ning laagriplatsile tagasi tuldi rivisammuga.

Loksa rühma kodutütred ja noored kotkad toimetavad usinalt

otseselt riigikaitsesse panustajaid.
Kodutütred on 19. jaanuaril 1932. aastal loodud 
tütarlaste vabatahtlik isamaaline Kaitseliidu 
noorteorganisatsioon. Kodutütarde missioon on 
vabatahtlikkust väärtustades pakkuda noortele 
parimaid eneseteostusvõimalusi isamaalise 
hariduse kaudu. (19.01.2022 pressiteade https://
kodututred.ee/)

Kuigi taasiseseisvuse ajal andsid esimesed 
Loksa rühma kodutütred vande 2003 aastal, 
siis tegevuses osalesid tüdrukud juba paar 
aastat varem. Seega saame lugeda, et Loksa 
kodutütarde rühm  on järjepidevalt tegutsenud 
juba 20 aastat. Täna on meil ametlikult 12 

kodutütart ning vastu  võtmist ootab üks 
neiu. Loksa kodutütarde rühmavanem on 
Margit Amer ja rühmavanemabi meie endine 
noorkotkas Kristo Metus.  Loksa noorte 
kotkaste rühmapealik Tarmo Amer koos meie 
endiste noortega on alati abiks kõikides meie 
tegemistes.

Soovime kõigile meie kodutütardele, 
vilistlastele, lapsevanematele, sõpradele ja 
toetajatele vahvat juubeliaastat! Usun, et jõuame 
veel palju toredaid hetki koos veeta sel aastal!

Margit Amer

Kindlasti oli põnev näha ja maitsta erinevate maade sõdurite toidupakkide sisu ning ise aru saada 
kui suur vahe on helidel ja maastikul liikumisel päevavalguses või öösel.
Noored said ööbida köetavates sõjaväetelkides ning kuigi oli võimalus tulla ka noortekeskusesse 
ööbima, siis seda isegi ei kaalutud.
Söögid valmisid noortekeskuses ning viidi termostes metsa. Eks metsaõhk ja terve päev füüsilisi 
tegevusi andsid oma panuse  toitude maitsele. Kiita said kõik toidud, mis olid ka hoole ja südamega 
tehtud meie enda noortega koos!
Viimasel päeval said soovijad kasutada Loksa ujulat ning teha ära praktilise osa „Ujuja” 
erikatsemärgist. Loksa noortel tuleb teoreetilise osa tegemise võimalus 19. märtsil Noortekaööl.
Me täname väga osalenud noori, abistajaid noori, endiseid noorkotkaid ja kõiki toetajaid!
Traditsiooniks saanud Talvelaager on taas tehtud ning hea on teada, et see laager tuleb taas aasta 
pärast!

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühma juhid

Linnud hakkavad varsti valima neile sobivaid 
pesitsuspaiku

Kui majaomanikul on varasematel aastatel 
olnud konflikte pesitsevate lindudega või plaanis 
renoveerimistööd, siis just praegu on mõistlik 
ennetavalt tegutseda.
- Märtsis tasub hooldada katused, räästaalused ja 
-avaused, pööningud, voodritagused, rõdud, aga ka 
laoplatsid, pooleliolevad ehitised ja muud inimeste 
tihti kasutatud kohad ning vajadusel takistada lindude 
ligipääs. Pesitsusajal on selleks juba hilja.
- Kata võrguga või paranda võimalikud avaused ja 
augud räästaalustes ning mujal.
- Hoia oma katused risust ja muust võimalikust pesamaterjalist puhtad. Lamekatusel ja rõdul ära 
hoia tarbetuid esemeid.
- Vajadusel kasuta sobivaid peletusvahendeid, näiteks röövlinnu kujutisi, ridva otsas hõljuvaid 
tuulelohesid, silma meenutavaid palle vms.
- Paigalda ümbrusesse sobivatesse kohtadesse pesakaste.

Majaomanikel ja korteriühistutel on ka hoonete renoveerimis- ja remonditööde õigele ajale 
planeerimisel oluline roll. Kui tööde eel tekib küsimusi seoses looduslike asukatega, tasub 
võimalikult varakult võtta ühendust Keskkonnaametiga aadressil info@keskkonnaamet.ee. Nii 
saab ennetada olukordi, kus kevadele või suvele plaanitud tööd tuleb lindude pesitsemise tõttu 
mõneks ajaks edasi lükata.
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid 

ja määrded! Remont ja 
diagnostika. 

Autovaruosade tellimine 
(kättesaamise tähtaeg 

1-2 päeva). 
Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax 
korstnapühkijad (kutsetunnistus 

nr 126621, tase 4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 

20-aastane kogemus – see 
on puhtus ja kvaliteet.

Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:ignatenko49
@mail.ru

Vaimse tervise tagamise teenus - psühholoog, 
perenõustamine
Alates 5. novembrist on Loksal võimalik kord nädalas saada vaimse tervise 
nõustamist, psühholoogi teenust ja perenõustamist. Teenust pakub MTÜ 
TOETUS. Teenusele saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse sotsiaaltöötajate 
poole, tel 603 1253 või alates 8. novembrist otse MTÜ TOETUS telefonil 
+372 5300 8635. Teenus on Loksa linna elanikele ja Loksa linnas töötavatele 
inimestele ning Loksa Gümnaasiumis õppivatele noortele tasuta. 
Psühholoogi vastuvõtt Loksal toimub reedeti kell 10.00-16.00.

Avaldame 
kaastunnet Kaire 

Korkmale ema
Ilme Kotkase

lahkumise puhul.

Loksa Lasteaed 
Õnnetriinu 
kollektiiv

 

18. aprill alates 10.00 

LOKSA RAAMATUKOGUS 

Etteregistreerimine  
telefonil 5323 2454 

*kui asilmatest 

           *silmarõhu mõõtmine 

               *optilised päikeseprillid 

 

Sõidukite kokkuost
Pakkuda võib kõike! Raha kohe kätte! 

Tel.5533060; 
e-mail: info@carus.ee

Eri tüüpi 
korstnate ehitus 

ja remont. 
Pottsepatööd. 

Olemas kutsetunnistus.

Tel 54568987 Ain
Tel 53740601 Toomas


